



ANEXO II – PROPOSTA (PLANILHA DE PREÇOS)

(Anexo I da Ata de Registro de Preços)

Objeto: Registro de Preços para fornecimento de persianas, sem instalação

1) IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: Alexandre Cunha de Souza EPP				CNPJ:11.050.849/0001-96	
Endereço:Rua Balneário			Nº:80		Sala:
Bairro: Ressaca		Cidade:Contagem		CEP:32.115-080	
Telefone:31 3497-1498	Telefax:	E-mail:Alexandre@primepersianas.com.br			UF:MG
Banco: 001	Agência: 1804-x			Conta: 52.331-3	

2) DAS EXIGÊNCIAS DA PROPOSTA:

- 2.1) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS, contados da data de sua apresentação ;
- 2.2) PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS, contados do recebimento, pela **Contratada**, da Autorização de Fornecimento ;
- 2.3) PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: 10 DIAS, contados da solicitação;
- 2.4) PRAZO DE GARANTIA (DO FABRICANTE OU FORNECEDOR): 365 DIAS, contados a partir da data da emissão da respectiva nota fiscal (ou documento equivalente);
- 2.5) DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE: deverá ser apresentada, juntamente com esta Proposta, a Declaração de Regularidade, conforme modelo constante do Anexo IV do Edital.

3) O PREÇO E AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:

LOTE 1 – PERSIANAS									
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/mo delo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	PERSIANA (CONSUMO) - TIPO: VERTICAL; MATÉRIA-PRIMA: PVC; LAMINA: 88 MM A 90 MM; COR: BRANCA; PERSIANA VERTICAL: LAMINAS: 100% PVC (POLICLORETO DE VINILA), 88 A 90MM DE LARGURA, COR BRANCA. PINO DE INSTALAÇÃO DAS LAMINAS: POLICARBONATO DE EQUIVALENTE; TRILHO: ALUMÍNIO, PERFIL DE 01MM DE ESPESSURA, PINTURA ELETROSTÁTICA COR BRANCA; EIXOS DE TRAÇÃO: ALUMÍNIO; CARRINHOS, LAMELAS E ENGRENAGENS DE GIRO: POLYACETAL OU EQUIVALENTE TE; CORRENTES DE RECOLHIMENTO E GIRO: ESFERAS DE PVC, COR BRANCA; CORDÃO DE RECOLHIMENTO: POLIÉSTER OU NYLON; PENDULO: COR BRANCA.	001668595	Metro Quadrado	4000	R\$ 81,75	R\$ 327.000,00	R\$ 81,75	R\$ 327.000,00	Prime Persianas
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
R\$ 327.000,00 (trezentos e vinte sete mil reais)					R\$ 327.000,00 (trezentos e vinte sete mil reais)				



LOTE 2 – FERRAGENS E PERTENCES PARA PERSIANAS									
ABERTO A TODOS OS LICITANTES (ampla competição)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unidade	Quantidad e Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/mo delo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	FERRAGENS E PERTENCES PARA PERSIANAS - IDENTIFICAÇÃO: LAMINA PARA PERSIANA VERTICAL; MATÉRIA-PRIMA: PVC; LAMINA PARA PERSIANA VERTICAL, COR BRANCA; LAMINAS: 100% PVC (POLICLORETO DE VINILA), 88 A 90MM DE LARGURA.	001719980	Metro	65000	R\$ 6,47	R\$ 420.550,00	R\$ 6,47	R\$ 420.550,00	Prime Persianas
2	FERRAGENS E PERTENCES PARA PERSIANAS - IDENTIFICAÇÃO: CORRENTE PARA PERSIANA VERTICAL; MATÉRIA-PRIMA: PVC; CORRENTE PARA PERSIANA VERTICAL, COR BRANCA; CORRENTE DE COMANDO, RECOLHIMENTO E GIRO BOLA Nº6; CORRENTE DE BASE BOLA Nº 3; ESFERAS DE PVC.	001720007	Rolo	10	R\$ 718,50	R\$ 7.185,00	R\$ 718,50	R\$ 7.185,00	Prime Persianas
3	FERRAGENS E PERTENCES PARA PERSIANAS - IDENTIFICAÇÃO: TRILHO COMPLETO PARA PERSIANA VERTICAL, COM PINO; MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO ANODIZADO; TRILHO COMPLETO PARA PERSIANA VERTICAL COM PINO DE INSTALAÇÃO DAS LAMINAS EM POLICARBONATO OU EQUIVALENTE; TRILHO PERFIL DE 01MM DE ESPESSURA, PINTURA ELETROSTÁTICA COR BRANCA; EIXOS DE TRAÇÃO EM ALUMÍNIO; CARRINHOS, LAMELAS E ENGRENAGENS DE GIRO EM POLYACETAL OU EQUIVALENTE; CORDÃO DE RECOLHIMENTO EM POLIÉSTER OU NYLON; PENDULO NA COR BRANCA.	001719998	Metro	3000	R\$ 13,35	R\$ 40.050,00	R\$ 13,35	R\$ 40.050,00	Prime Persianas
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
R\$ 467.785,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil, setecentos e oitenta e cinco reais)					R\$ 467.785,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil, setecentos e oitenta e cinco reais)				



LOTE 3 - CANTONEIRAS									
EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP OU EQUIPARADA (art. 48, I, LCF nº 123/06)									
Item	Especificações do Item	COD. SIAD	Unidade	Quantidade Total	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/mo delo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	CANTONEIRA – MATÉRIA-PRIMA: FERRO; FORMATO: L; MEDIDAS: 75 X 75MM, COM 4 FUROS DE 4MM;	000974552	Unidade	500	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00	Prime Persianas
2	CANTONEIRA - MATÉRIA-PRIMA: FERRO, PINTADO DE BRANCO; FORMATO: EM L; MEDIDAS: 59MM X 59MM, COM 04 FUROS DE 04MM;	001616331	Unidade	500	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00	Prime Persianas
PREÇO TOTAL DO LOTE					PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS				
R\$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)					R\$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)				

Contagem em 31 de outubro de 2019

Alexandre Cunha de Souza
Proprietário
RG: M – 5 191.102


Zimbra

nobre@mpmg.mp.br

Proposta PE 250/2019 , Lotes 01/02/03

De : alexandre@primepersianas.com.br
Assunto : Proposta PE 250/2019 , Lotes 01/02/03
Para : nobre@mpmg.mp.br

Seg, 04 de nov de 2019 15:01

 1 anexo

Boa tarde ,

Prezado Sr. Sebastião,

Segue proposta reajustada conforme solicitado, referente ao PE 250/2019 , lotes 01,02 e 03.

Estamos a disposição.
Bruna Chiari

 **proposta.pdf**
210 KB
